РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУРАВЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 апреля 2015 года                                                                                             №  25
 с. Муравль

  Об утверждении плана проведения систематических карантийных фитосанитарных обследований подкарантинных объектов

  В соответствии с Федеральным законом от 15.07.2000 № 99-ФЗ «О карантине растений», Правилами проведения карантинных фитосанитарных обследований, утвержденные приказом Минсельхоза России от 22.04.2009 № 160, руководствуясь Уставом Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области, администрация Муравльского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План проведения систематических карантинных фитосанитарных обследований подкарантинных объектов, согласно Приложению 1.
2. Утвердить форму журнала регистрации систематических карантинных фитосанитарных обследований подкарантинных объектов, согласно Приложению 2.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста Весёлину О. А.
4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава сельского поселения                                                      Е. Н. Ковалькова

                                                                                    Приложение 1
                                                                                  к постановлению администрации
Муравльского сельского поселения
от 29.04. 2015  № 25

План
проведения систематических карантинных фитосанитарных обследований подкарантинных объектов

	 № п/п
	Населенный пункт территория, которого подлежит обследованию
	Сроки проведения обследований
	Метод  проведения обследования
	Процедуры учёта карантинных объектов
	Ответственный за проведение обследования

	1
	с. Муравль

	визуальный досмотр
	учет сорных растений, отбор образцов на наличие карантинных организмов
	Весёлина О. А.

	2
	П. Александровский

	визуальный досмотр
	учет сорных растений, отбор образцов на наличие карантинных организмов
	Весёлина О. А.

	3
	п. Алмазовский

	визуальный досмотр
	учет сорных растений, отбор образцов на наличие карантинных организмов
	Весёлина О. А.

	4
	Д. Измайлово

	визуальный досмотр
	учет сорных растений, отбор образцов на наличие карантинных организмов
	Весёлина О. А.

	5
	Д. Рудово

	визуальный досмотр
	учет сорных растений, отбор образцов на наличие карантинных организмов
	Весёлина О. А.

	6
	Д. Обыденки

	визуальный досмотр
	учет сорных растений, отбор образцов на наличие карантинных организмов
	Весёлина О. А.

	7
	д.Турейка

	визуальный досмотр
	учет сорных растений, отбор образцов на наличие карантинных организмов
	Весёлина О. А.

	8

	П. Могилевский

	визуальный досмотр
	учет сорных растений, отбор образцов на наличие карантинных организмов
	Весёлина О. А.

9
	Д. Масловка

	визуальный досмотр
	учет сорных растений, отбор образцов на наличие карантинных организмов
	Весёлина О. А.

10
	П. Соложенки

	визуальный досмотр
	учет сорных растений, отбор образцов на наличие карантинных организмов
	Весёлина О. А.

11
	П. Дегтярный

	визуальный досмотр
	учет сорных растений, отбор образцов на наличие карантинных организмов
	Весёлина О. А.

12
	П. Мишкинский

	визуальный досмотр
	учет сорных растений, отбор образцов на наличие карантинных организмов
	Весёлина О. А.

                                                                                  Приложение 2
к постановлению администрации
Муравльского сельского поселения
 от 29.04.2015 № 25

Журнал регистрации систематических карантинных фитосанитарных обследований подкарантинных объектов

	№ п/п
	Дата проведения систематического обследования
	Название организации, Ф.И.О., проводившего систематическое обследование
	Метод проведения систематического обследования
	Результат проведения систематического обследования
	Дата обращения в Управление Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Орловской и Курской областям